36

maravedxs
1301  OPACOS SENTIMIENTOS
1302 OPIO DEL PUEBLO
1303 ORANGE AND LEMON
1304  ORBITA ELIPTICA
1305 ORCAS AMABLES
1306 OREJAS AL LORO
1307 ORFEO BLANCO
1308 ORGANOS CALLADOS
1309 ORIGINAL Y VULGAR
1310  ORILLAS DEL TAJO
1311 ORO EN PEPITAS
1312  ORQUIDEAS MORADAS
1313 OS LO ADVERTI
1314  OSCURO DESIGNIO
1315 OSOS POLARES
1316  OSTENDE Y EL DUQUE
1317  OSTINATOS SUAVES
1318 jOSTRAS, PEDRIN!
1319  OTONOS AMABLES
1320 OTRA OPORTUNIDAD
1321 OTRA VEZ
1322  OTRO SENTIMIENTO
1323  OTROS PAJARES
1324 OVER THE CLOUDS
1325 PAISAJES DE

CATAMARCA

EME MORAGUES - PARTITURAS DEL 1301 AL 1400

1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350

PAISAJES UMBRIOS
PALABRA DE HONOR
PALABRAS QUE DUELEN
PALILLOS FLAMENCOS
PALITAS INFANTILES
PALMERAS EN ISLANDIA
PALO SANTO

PALO VA, PALO VIENE
PALOS POR DOQUIER
PAMPLONA EN FIESTAS
PAN DE MOLDE

PAN DE PUEBLO
PANTALONES ROTOS
PANFILO Y TORPE

PARA AYER

sPARA QUE VOLVER?
PARADIGMA POSITIVO
PARADO EN MOVIMIENTO
PARADOS SIN SOLUCION
PARAGUAS OLVIDADO
PARECIAS FELIZ...
PARECIDO A EL
PARIDAD IMPAR

PASA Y ENTRA

PASEOS AL ATARDECER

1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375

PASEOS OLVIDADOS
PASION DE PASIONES
PASO A PASO

PASOS TORPES

PASTEL DE BELEM
PASTELES DE NATA
PASTOS APETECIBLES
PAUL WALKER

PAVANA PARA UN PAJE
PAVOS RUIDOSOS
PAZOS GALEGOS
PEGASO Y BELEROFONTE
PELEA POR TU HONOR
PELEAS DE BORRACHOS
PENA, PENITA, PENA
PENAS YA OLVIDADAS
PENSAMIENTOS CIEGOS
PENSANDO EN Tl
PEPINILLOS DULCES
PEQUENA LULU
PEQUENOS GNOMOS
PERALES SIN DUENO
PERDON DE NUEVO
PERDONALE

PERFILES TURBIOS

1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400

PERIEMTRO IRREGULAR
PERO SE FUE

PERPLEJOS LOS DOS
PERRITOS LADRADORES
PERROS DE RAZA
PERSEFONE Y DEMETER
PERSEVERA EN ELLO
PERSIA Y EL SHA
PERSIANAS CAIDAS
PESCADORES EN LA MAR
PESCAR UN RESFRIADO
PICA, PERO PICA POCO
PICADURAS DOLOROSAS
PICOS MELLADOS

PIDE LO QUE QUIERAS
PIDELE SU AMOR
PIEDRAS Y MAS PIEDRAS
PIELES TERSAS

PIENSA EN Mi

PIENSALO UNA VEZ MAS
PIENSO, LUEGO EXISTO
PIERDES LA RAZON

PIES DE PORCELANA
PIEZAS DE PUZZLE

PILAR DE LA HORADADA



